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SUBJ EKT1: RILINOJA TIEFBAU SHPK 
NIPT·i: K 83825601 K 
Adreu : Rr.Rinia P.1S1 Sh.1 Pogrlldee 

Objekti: Ndertime,lmport -E.ksportProdhlm Indusl rial ushqlmor _..Bilallcl Per peliudhn 11I1l1l12IHfIl..3 l / l 2/1 IK»l 
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$UBJEKTI: RILlNDJA TIEFBAU SHPK 
NIPT-i: K 838211601 K 
Ad roU : Rr.Rinie P.151 Sh.1 Pogrlldee 
Objekti : Ndertime,lmpoft.Eksport,PrQdhim Industrial ush qlmor 

Bil.lei Pee perl lld hu 1l1 /111 1200ll-Jl /l2!2otlli ........ 
SlIen lma Viti R.pOrtu.. Viti Paraardn et 

~A'.taIl kU.......
0" ,,,... 

2008 2007 

o 0 
Huam_nj.t 
Htl3t dha~oonetaI3ls~ 
K_ I::':!!._ I h_~lJIa 

6QnQte kO'1Ve't\le$hme 
Shu.... 3.2 
Hllal dIM nil m.t 

~=End3 ~ro7vere vesIYne lIS... 
, Illlimorl 

Hila Ie a 
Par Ie llfk<ItlllOfa 
Shuma 3.3 
Grantet dha II anlh um a ahlyra 
Provg,lonet I falSllku rtnll 

0 
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102~ ~ 

99.3047 
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1 4.801 , ~' 

0 
0 

14,8OI,m 0 

0 
0 
0 
0 

0 
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Tolali I Pnlveve 

K. itali 
Aka}0!'lel. pakieR 
Ka Iiall _ f rket aki lo n. rev9 fa ah _riaa m...._ 
K. II_II l kaionl. 
Pr lml . l kslonll 
N n llll oaa akaio nlt a thn .rif 
Fl.ezarvl 
Re.zerv a Ital llOfl 
Rezerva ora 
f<lU8fII a Ie tjerll 
Shuma 6,6 
Fltlmlll hpernd_If' 
f llim t Humb a I villi flna ne la. 
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SUBJEKTI: RJLlNDJA TIEFBAU SHPK 

NIPT-i : K 83825601 K 
Adresa: Rr.Rinil P.151 Sh.1 Pogrl dee 
Objekti : Ndertime.lmport-Eksport.Prodhim IndusmJlI ushqimor 

TIL' ArdhunI & ShlK"n1imlL' 

Fml'r1iml 

o 0 
o 0 
o 0 
o 0 
o 0 
o 0 

3921807 0 
o 0 

31121807 0 
311 2181 0 

3$29&2& 0 

Viii Rapo_ VIII Paraa_ 

- *' 21)847378 0 
o 0 
o 0 

. 15767829 0 
.1027513 0 
....ace 0 
. 183213 0 
~74 27 0 
..,BOO 0 

. 189255611 0 
31121807 0 

o 0 
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atsll.... dhe ne~. 

a kul"lli i k lKTl bi m~ 

mbr1le . all 
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Sill -et nero 

TIL' 3rd ll" ... te ' e r~ ~ YIL' 

Nd Il imet nil' Invenbrln . 
M~Ie r1~ let8 konaumu.ara 
Kosta. pun" 

5,1 ~ag ~ 

5.2 ~ri met ~...,O<\'! dhe s h"ndete$Ofl! 
8 Amortizimi dill' zll",I. r..lmet 
7 Sh nzime te -erlo 
8 Tobil ish nzlme",. 
9 Fiti mi a hum an. v. imari.. II. I IOB 
10 TI ..relllura dlle.1l nz imet finan" ia", n a ..ite. kon trollit 
11 Te ardllurat dlle ,,~zimet fi nim"iarenai -. um~ et 
12 Te ..relllu ...t dill' .~nzi met fln~nc (lo nt n a: , 

12,1 In,,"tlme til' era hnancJafe a!3t ate 
122 Inte'esa 
123 Fromet hum et 
12 4 t e ueraenarce re 

13 Toblll te ardhura",. dh••h nzimev. fin.ncia.. 
14 T. ardhura . s h nzim. til ec..klu• •• 
15 Fitimi humb·.. r. te timit 
16 Sh nzimet e tatimit mbifilimin 
17 Filimi humb·.. netc e viti1 fln~ n c lu 

18 Elementet e • rav te konsollduare 
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EKONOMISTI 

CELNIK H XHILLARI 

ADMINISTRATOR! 

ENKELEJOA HOXHAJ 

• 



SUBJEKTI: RILIN DJA TIEFBAU SHPK 

NIPT·I : K 83825601 K 

Adrosa: Rr.Rlnla P.151 Sh.1 Pograde c 

O bJektl : Ndertlme,lmport.Ekspor1, Prod h lm Industr ial ushqlmor 
PERlUDHA U~SHTR1 MDRE 0110112008 den ne 3111212008 .......

V I~ 2007 

IFi;:i para :imit 
R ullime r; 

Rri'

Fluks i monetlr n a ..... rimtlri le. I~imit 

Pas no . "uksil mOnela~d e indirekla Viti 2008 

3,921,807 

67,427 
Humb "kemblmel v"lut",. 
Te "rdhuratn a 'nve.I,m81 
SM , tm<l inte"'." 
SM nl ime Ie "ca klu"r" 

Amortizimin 

" 
· · 

RriljelJ1!nie n<! lepl1C11n " Ur1<esa," te arkelUH r.hm" ng. al<llvrtHli.
 
dM k l!rkesave~esnme Ie lie ra
 n 02,129 · 

6 ,142,640 ·Rri elrtnie f\t ~nvCl1~ar ~~ 
Rri enenie e ara a I~ dMe sri nztmeve Ie r.h · · 
Rn eIf'enie ee re ricen e de ' eve, r l'u a uar n a akti. itetl 14,709,652 · 
~elren le fit Ie riet1l sMumave te arkeluara , rosi · 

I~nie f1j! Ie '~de 'meve , p<II'lOn' s,sn 99,347 · 

11,95J ,464Metel moneta .. t!..I!!...r1'ltuara n a aktlvttetet · 
Inl"",. ,. a war · · 

J92,1B1 · 
M Ie moI>C!')r'l' 0010 aMivi!ete! e sh~iml! 

Talim mbi~ t,m ln I a war = 
11,561,28J · 

F luk' l~tl r n a ..... rimtlri la invnlueH
 
8 ler'a ~ris e..e kootroliuarX minus arale e ali<.l!tuara
 
81 'a e akbveve alai ala mal..-",'.
 680,000
 
Rrit'& Ir",,"'. k.rk""", " t. _rkolL,...n"", "" riudn"" _1.1 al&
 
n ardhu,. Hln' He '. "".
 
Int"",.i i _rI<l;tuar
 
[)IvideMel" " rkelUa~
 

M !fJ montI!"", ",,10 !.E...l'doruf n6 ,kt'lvi!ele!inves/""M
 11\{\(), !lOO) 

Fluk. i muneta , n a ..... r1mtarlW "nanclare
 
Te arohu,a n a emetimi i kapilalit aksiona'
 100 ,000
 
n ardhu,," n a nuamar .Ial shkun.....
 
Te ardhu,," a h""m." alal,Wa',"
 
P. <!Sa! & de imava Ie r.·.. lio-i. nciare 
~vid end el. a u.r
T ie """",r.", ""Ia • ,<10<", ' Hi .kl;";ta l,,/ firo.,e,i.,. 100,000 

Rri '-'rin" ""t<> • m·. lev. mun. bono 10.980 ,383 
M'slet munsbono ne M lm ~ud ne. kunta bt!1
 
Metet monetare ne ""nd ~u d h h kontaWI
 10,9BO,JBJ 

AD MINISTRATORI 

ENKELEJDA HOXHAJ 
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SUBJEKTI: 
NIPT-i : 
Adresa : 
Objekti: 

RILINDJA TlEFBAU SHPK 
K B3B25601 K 
Rr.Rln la P,151 Sh,l Pogradec 
Ndertime.lmport-Ekaport,Prodhim industrial ushq lmor 

PASQVRA E NDRVSHIMEVE TE KAPITAUT 
Periudha 0 1/01/2008 ·31/1 212008 ne OOO/Iek,• 

Aks.ione Rezerva 
Kapitah Primi i 'e liglOre Fihm i i 
akslonar aksionit Itl e sa~ etatceore pash~nd are Tolall 

PO.l ictonl me 31 dt;!;lor 2001 

Efekti i ndly$h '~ 

roe polihka1 kontabel 

0 

0 

o 0 

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0' 
0 

PO.l icioni.!.!!!i ulluar 0 0 0 0 0 0 
Film neto udhen kontabel 0 0 0 0 3530 3 530 
Dlvldentel e caccar 0 0 0 0 0 0 
IRrrtJ!..e rezerve s sa ka Ialll 0 0 0 0 0 0 
Emelimi l aks iorleYe 100 0 0 0 0 '00 
Poz iclonl me 31 dt;!;to r 2008 100 0 0 0 3 530 3 630 

, 

EKQNOMISn ADMINISTRATORI 
CELNIK HAXHILLARI ENKELEJ DA HOXHAJ 

Ill lna flUIAI 
umro-,op, -m.
'''f IIJU5I'1I 



SHENIMET SHPJEGUSE
 

A I Informacion I ~ithshem 

1 Kuadri ligjor: Ligji nr.9228 date29. D4.2004"Per Konlabi litet in 
dhe Pasqyrat Financiare" 

2 Kuadri kontabell aplikuar:"Slandartet Kombetare te 
Konlabilitetil ne Shqiperi (SKK 2:49) 

3 Baza e pergat itjes se P. Financiare:Te drejtat dhe delyrimet e 
konstatuara (SKK 1;35) 
4 Panmet dhe karakteristikat cnesore te peroorvra per hartimin e 
P.F. ( SKK 1;37-69) 

a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbaj1ur ne lIogarine e saj 
Aktivet.pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta 

b)Vij imesia e veprimtarise ekonomike Ie nje sise lone 
raportuse eshte e sigu ruar duke mos pasur ne plan ape nevoje 
nderprerjen e aktivi1el it te eej. 

c)Kom pesim midis nje akttvi dhe nje paaiv i nuk ka ,ndersa 
midis te ardhurave dhe snpenztmeve ape midis kerkesave te 
erketushme dhe detyrime ve te pagushme ka vetern ne rastet qe 
lejohen nga SKK, 

d)K upt ushmer ia e Pasqyrave Financiare eshte rea lizua r ne 
masen e plate per te qene te qarta dhe te kuptushme per 
perdorues te jashlem qe kane njohuri te pergj ithshme te 
mjaftushme ne fus hen e kontabilitetit. 

e)Mater ial itet i eshte vleresuer nga ana jane dhe nebaze Ie t ij 
Pasqyral Pmancre re jane hartuar vetem per zera materiale. 

fjBes ushmer la pe r hartimin e Pasqyrave Fin anciare eshte e 
siguruar pasi nuk ka gabime materlele duke zbatua r parimet e 
meposhlme: 

-Parim in e pa raqitje s me besnikeri 
-Pa rim in e pe rpa resise se pe rmbajtjes ekonomike mbi 

formen ligjore 
-Parirr une paanshmerise pa asnje infuencim te 

qeltimehem. 
-Parlrrnn e plotesise duke paraqitur nje pamje te 

vertete dhe te drejle te P.F. 



-Parirnin e qendrushmerise per te mos ndryshuar 
politikat dhe metodat konlabel. 

• Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin 
midis dy periudhave. 

A II Pelitikat Kentabel 

Per percaktimin e kostos se Inventareve eshle zgJedhur metoda 
e mesata res ee ponde ruar(SKK 4 ;15). 

Vleresimi nueetar I nje elemenlite AAMqe ploteson krilerel per 
njohj e , i eauv ne btlenc esbte vleresuer me kosto.(SKK5;11) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur k}o toenconet nga nJe 
buaxostot e huamal'T'jes(dhe interesal ) qe lidhen drejtperdrejt me pmdhimin 
cse krijimin e akuvn mund te kapilalizohel si pjese e kostos. eer ae metoda e 
kaplta lizimrt ne koston e aktlvil perpenodnen e invesllmrt.(SKK 5;14) 

Per vlereslrmn e mepasshem Ie AAM eshte ZgjedhUf modeli i 
kostos per te gjilhe klasen e AAM (SKK 5;21) 

Per lIogarilJen e amortiz imil le AAM(SKK 5;38) njesia ;One 
ekonomue ka vencoeur si metode te amortlZimrt Ie ndertesave metoden 
lineare dhe per AAM te !jera meloden e amortizimil mbi bazen e vleres ee 
mbelu r.Norm at e amortiZlm it me miral lmin e ortakut Ie velem ie ebcqense 
jane vendosur: 

-Per Kompjutara e seren e intormaooni mb i Dazen e vleres se 
mbetur 25 % ne vit 

. -Per te gjilha AAM te uera mbi teeen e vleres sa meetur 20% oe vrt 
• 

§. She nimet ae shpjegojne zerat e ndryshem te pasgvraye f!Oaoclare n. I'k' 

I Aklivel Afa !shkurtera 

1 Aktivet Monetare
 
B.i1nkat
 

G' .fillim0110112008 Leviziel debilore I Leva ' t kreditore Gj ,Fund 31112120081 
a 39092970 136820702 2272268 .ri<. 

Levizjet k re d14117948 _ 
Le ...izjel debitore 
22826063 

• 
G,Fund 31112/2008"il:O~":'::jE~D1t===J
8708115 

Kerkesa te	 Arke tus hme
 

Levtztet debitore
IGaj·fillim01101J2qo•• t!~~~~~'1jL~~ · e~F,k ' i I O reJ Gj~Fund 31/121200]]e,~ t"~ Fed 
-- 25016850	 -'- 24975021 _ ~ B29,-- ..::J4~t~~



Kerk"ll te tJera Te arkelushme (Tvsh Kredrtore) 

o 4488631 3828331 1660300 

Lend; Ie ";Ira e materiil !e 

G f llhmOl101 12008 Leviner oeoeore Levizret kredrtore Gi.Fund 3111212008 
o 21799755 15657115 6142640 

G'fi llim01101f2008 Levtnet debitcre Leviziet kredilore G'.Fund 31/1212008 

Mallra 

o 0 

Parapagime e shpenzime Ie shlyra 

~~1- ' i ll , m01I0 1 I2008 1 ~eviZjet debitore 

AKTIVET AFATGJATA M ATRE IAL E 

Gj,fillimQ110112008 

I a)Toka Iroje lerene 
•. I Amortizimi 

tVIera e Mbetur 
- b)Ndertesa,sislemime • 

Amortiz imi 
Vler il e Mbetur 
c:)Makineri Paisje 
Amortizimi 

; Viera Ii Mbetur 
d)Mjele Transporti 
Amortiz imi 
Viera e Mbelur 
eJAkt.le ra matenaie 
Amortilimi 
Viera e Mbelur 
TOTAL! AAM 
Amortlzlml 
Viera e Mbetur 

GjendjaBlerje 
.s ntesa 
o 

o 

o 

0 0 

LavilJet «recnore G'.Fund 3111 212008 
o o 

ShiljeVPakesimel 

, 

,,. 
o 

o 
o 

1680900 

I 167427 

680900 

I 

67427 

, 

Gj ,Fund 3tf1 212008 1 

• 
-

o 

o 

o 

-
613473 

~6 1 3473 -



I-Dttydmtt Af'tshku rterl 

t -xcenemet alat5hkl,l.r:t.era 

G fi llim0 110112008 I Marr'e Hua 
o , 0 

.2 H YOI dhe para pag lme I 
a- Te a ushme nda" Furnitorv.. 
G' .fi llim0 110112008 Pakesuar 
0 1274482 4 
b- Te a ushme nda" Punceeeve 

b- Del rime 'ratmcre 
Gj .fi llim01/01I2006 1_ ~ ik ujdua r 
n' 346196 

ll-Pasivet il fillg jala 
-H a ank 

G',fi llim0110112008 . I jkuiduar 

Shl e 'e HU3 
o 

Shlua r 
27074286 

Shluar 
7263 

I Shtuer 

I Shtuar 

I Shtuar , 

J~htuar
 

~' . Fund 31f1212008 j 

Gj, Fund 3111212oo8j
 
14329462
 

J 
~ 31112/2008 

IfFund 31112/2008 

Gj .Fund 31/1212008 
o 

Gj,Fund 31/12/2008 1 
100000 

I .Fund 31/1212008 

G' .f illim0 110112008 I Liku'du ar Shluar Gj ,Fund 3111212008 
0 I 59396 1 693308 99347 

o 
2-Huil n a lndrvide t e 
G',fi llim0 110112008 I Uku 
o ' 0 

Ill-Kapiiali 

1 K ap i1r Akecnar• a I ' 
Gfill im0110112008 I Liku' 
100000 i o 

uar 

""
 
z-aeeevat 
Gj ,fillim0 1f0112008 j Likujduar 
o 

Humb et 
Gi.fi llim0110112008 

_ 
0
 

Ukuiduar I Shtuar ~1/1212008 
2962 2" 

PaiQyra , Ie8rdhUra.!'.e dhe shpenzime'.'e 

, ·Kosto , mallra'.'e dhe materi ale '.'e IGj,fi llim0110112008j arere j ~~=H~~lt~~~gShiljetkOnSum 
.Q j 2 1910469 .l 157 
z-srceneme Ie !J, ra 

http:Ie8rdhUra.!'.e


Gj.Fund 31'1 212008 J , 
Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancil .Per ana lizen 
e pasqyres se f1uksit monetar eubje!(ti ka ndjeku r metoden inclirek le mbi 
bazen e se ciles jane mane Ie dhenat per f rtlmin para 
lat imitamorttzimin.Tatlmin e fitimit te dhenat jane mane nga paSQyra ete 
ardherave dhe shpenzimeve 
Fluksi moneta r nga veprimlarite ewesnese eshle mane nga kontabilrteli 
ana litlk lidhur me blerjet one sh'llet e aenveve afatgJata matenae 
Te gjithe zerat e ijera re pasqyres se jevizjes monetare jane marre nga 
bilancet reeceeeve 2007 dhe 2008. 
Pasqyra 9 Levizjee S9 Kapitalrt i per1o;et ettoqenee indlviduale mbll si shoqena 
nuk ka filiale me lIogari me vete per te here pasqura financlare te 
konsojduara te dhenat jane marre dlrekt nga bilanci mbasi elementel ce 
permban burimin e kane direkt nga bilanci 

EKONOMlsn ADMINISTRATORI 

ENKELEJOA HOXHAJ 

•
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FORMULA RI I DEKLARIMtT DHE ;';"",<1 I -Ij<' ..""""" "",," INVO) 
PAGESES SE TATIMIT Me l FITIMIN 1 I"''''''' rw~",...,.~ 

1 2 I P.~ udh . IlIttlm o .. I.' . 
VITI200B Numun...".1 3 1 .;>i 1213 .:2Q.. I 

IEmenemblemrl lperson l! f1zlkrl
Ad,ltS. 
aytell,Kornuna,Rrethl 
Num ur i I Te lefonit 

Ttl artlhu,at dh 9 s llp enllmet 

(819 ) r e ercrwrat 
(10111) Shpenzimat 

'Numur l I l iientl f lklmlt Ie personl! te tatueshe m (NIPT ( J) K 83825601 K
 
Em.; Treg" II' I Pe..",,, i! I" Teluellh" m (4) "RILlN OJA TIEFBAU" SH.P.K.
 

(. 12) 
Rezultati 
(13/14) 
(1M B) 
(_17) 
1·18) 

(-19) 
(·20) 
1-21) 
(-221 
(-23) 
(_24) 
(-2 5) 
(_25) 
(-27) 

Shpenzrmet e pa zbnleshme 

Humbjat 
smrnet 
Humbja e mbSltur
 
Fltlrml tatuesnem neto 116.17)
 

Tatim; I fit,mrtme 10% 

Uog.rit;j• • ~ult.Ut 

~Ol uaht",,, it 
20847375 
16925569 

3921 807 

Llog ilritj if It tatim fit/m it 

Tanmt I fitrmrt me perqlndje te ljera 
Tatimi I fi~m il (19+20) 
Tatiml l fitimil t shlyer 
P~ r~p a9 Ime 

Tlltim fitimi I mbipaguar 
r eun I ,umt l eewruesnern per lIJ pa9uar 
Daty,imlil iii intlilrasa pe r vone s lI 
TOTALI PER TU PAGUAR 

""~';;:::::: ;:;;;;;;;:;;c-
~6 1 
Rr.Rini. p.151 sh 1 POGRADEC 
ll106B2079160 

Loi""''''''' "''I' Ol!<lm1I1C1Oni I mntperID ...",. j',!J ploW ..... .. '''''r>'""''' _ 

60000 
0 

"tsumo-e 
2084 7376 
1692 5569 

0 

392 1807 

3921807 

3921 81 

392161 

332181 

VI/II/m PI/( pIIrdorim Zyrtllf 

L J Leke • 
[ -f- ' Xhirim 

I Iyek 
[ - l Te ne r.. 



IU:l'lIIlLlKA E SUQIPERISE 
SII.P.K " RJLlNDJA TlEFBAU" 
POCRADEC 

VF.NDIM
 
Nr. I Date 10.07.2009
 

I ORTAKUT TE VETEM TE SH O Q ERI SE
 
SHPK" RILI~DJA TlEFBAU "
 

Per :\firatimin t Bilandt It \ 'itit 2008 

Konfonn LJgjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregetilret dhe Shoqerite 
Trvget4llrv " , bazuar ne normat e Akt·Themellmlt dha Statutlt ta Shoqerlsa 
me Pergjegjesl 18 Kuflzuar M RILI/'IiDJA TIEFBAU" SH.P.K. me eeu ne 
PogrOldec. me Nr.NIPT-I K83825601K regJlstruar ne QKR el dhe mbeshtetur 
ne Ligj in nr.9723 date 03.05.2007 "Par Qandrvn Kombetare te Regjistrimit" 
ortaku I vetam ne rolln e Aeamblese se ortakeve per vitin financiar qe 
mbaroj me 31/1212008. mbaal . hqyrtoJ bilancln dhe pasq yrat financiare , te 
enat Japln nJe pamje Ie vertete dhe te s inqerte , per gjendjen financiare te 
Shoqerise gjate uahtrimlt Ie aktivltatlt te ketlj vjtl flnanc lar dhe per rrjedhoje 
edhe rezultalet e veprimtariae dhe te rrjedhjes se parase per periudhen 
01.01.2008 dert 31.12.2008 Ie raportlmlt flnanclar. 

REAUZOJ; 
Di$kutimin e Miratlmln e Ana tlu8 8e veprimtariee akonomlke a flnanclera 
per vitin 2008 sipls Bilancit s i dhe pasqyrat anekse financiare te shoqerise , 
iventarln e AQT a materia lava te tiera . 
Miratimin e Llogarlvlt , vlju.hmarla It lyre per vltl n 2008 
Ortaku I vetem Znj.Enkelejda HOXHAJ me cilesine e Asamblese ee 
Ortakeve mbasi Analizoi matarial.t a meslpenne 

VENDOS1: 

Ie miratoje madhe.ine e ehpenztmeve te reaUzuara gjale vitit 2008 nsa
 
aktiviteti i .hoqerise ne masen 16925569 laka.
 
Ta mlralohet viera e te ardhurave ne masen 20847378Ieke.
 

Fitimi neto ne bilanc ne maaen 3529626 leke{3921807Ieke·392181 
"ke hltlm f1l1ml ) do te shperndahet si me poshte vijon : 

1-Per reserve Iigjora ne masen - leke. 
2·Pjeaa !jeter prej 3529626 leke, do te perdoret per jnvesti me dhe 

financ imin e aktivitatlt . 
Fitimet e ushtrimit te mbetan gjandie ne lIogartne 109 n. ma••n 

3529626 leke. 
Te gjltha fitimet 5i ate te lIogarlse 108 dhe ato te lIogarl•• 109 nuk do 

te terhlqan POf do te k.pitalizohen tereallSM. 

PER " H I I.I :"'DJ A Tlt:I'IIAlJ" SH.P.K. 
ORIAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR 

EnkelaJda XHAJ 

IIlIIOIl IIHlli III J 

I O£ITJM-'MP . -m l).I'-' 
IfP' 1118!5IDI' · 



REPUBLIKA [SIH,.lIP£RlS.: 
SII.P.K " RILP.\"DJA TlEFBA U" 
J'O"RAU[C 

AUTORlll)1
 
Per Qendren Kllm~lare It' Regjistrimit
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AUlorizo~t Z.Ce lni#( Hsxhill.ri Ekonom;st me kontr./e 
prane shoqerfse tone te cIorezoje bi/ancin 8 v. prim /.rise finane/are per vmn 
2008 . 

ADMINISTRATORI 
Enkelejda HOXHAJ 
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